
Id: QOCTB-XNEJU-LSWHC-GCBRL-JDWML. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/135/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Ścinawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie miasta i gminy Ścinawa oraz 
granice ich obwodów. 

§ 2. Gmina Ścinawa prowadzi następujące szkoły podstawowe i gimnazjum: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie, ul. Królowej Jadwigi 9, 59-330 -
Ścinawa; 

2) Szkoła Podstawowa w Tymowej, Tymowa 71; 

3) Gimnazjum Publiczne im. Mikołaja Kopernika w Ścinawie ul. Lipowa 1, 59-330 Ścinawa. 

§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ścinawie należą: miasto Ścinawa oraz miejscowości: 
Buszkowice, Przychowa, Lasowice, Dębiec, Dąbrowa Środkowa, Dąbrowa Dolna, Turów, Ręszów, Sitno, 
Parszowice, Wielowieś, Redlice, Krzyżowa, Dłużyce, Dziewin, Zaborów, Grzybów, Jurcz. 

§ 4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Tymowej należą miejscowości: Tymowa, Dziesław, Chełmek 
Wołowski. 

§ 5. Do obwodu Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika w Ścinawie należą: miasto Ścinawa oraz 
miejscowości: Buszkowice, Przychowa, Lasowice, Dębiec, Dąbrowa Środkowa, Dąbrowa Dolna, Turów, Ręszów, 
Sitno, Parszowice, Wielowieś, Redlice, Krzyżowa, Dłużyce, Dziewin, Zaborów, Grzybów, Jurcz, Tymowa, 
Dziesław, Chełmek Wołowski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 48 Rady Gminy i Miasta w Ścinawie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy i miasta Ścinawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

Krzysztof Marek


